

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

EDC Mæglergruppen ApS

Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 66 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jesper Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglergruppen ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 26 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Danoh Christiansen Jesper Hedegaard Jensen Lars Kandborg Michael Møller Ulrik Hedegaard Jensen
Direktion	Ulrik Hedegaard Jensen Jesper Hedegaard Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.302.398 kr. mod 1.358.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.749 kr. mod -317.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.302.398	1.358.422
1 Personaleomkostninger	-2.859.794	-1.662.792
Driftsresultat	442.604	-304.370
Andre finansielle indtægter	68.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.272	-12.752
Resultat før skat	477.931	-317.122
Skat af årets resultat	-61.182	0
Årets resultat	416.749	-317.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.693	0
Overføres til overført resultat	276.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.122
Disponeret i alt	416.749	-317.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	606.518	622.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.518</u>	<u>622.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>606.518</u>	<u>622.689</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.282	20.125
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	6.094	15
Periodeafgrænsningsposter	13.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.270.871</u>	<u>40.140</u>
Likvide beholdninger	<u>121.124</u>	<u>288.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.995</u>	<u>328.673</u>
Aktiver i alt	<u>1.998.513</u>	<u>951.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	-276.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.693	0
Egenkapital i alt	<u>265.693</u>	<u>-151.056</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	310.376	345.692
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.007	64.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.341	139.849
Selskabsskat	22.630	0
Anden gæld	1.228.466	552.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.820</u>	<u>1.102.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.820</u>	<u>1.102.418</u>
 Passiver i alt	<u>1.998.513</u>	<u>951.362</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-276.056	0	-151.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.056	140.693	416.749
	125.000	0	140.693	265.693

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.692.894	1.543.340
Pensioner	150.617	101.276
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.283</u>	<u>18.176</u>
	<u>2.859.794</u>	<u>1.662.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>606.518</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>606.518</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.172</u>
